



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ASX 11759 ApS

Johannes V. Jensens Alle 46, 4 th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 91 09 86

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Niels Eyde Madsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 11759 ApS Johannes V. Jensens Alle 46, 4 th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 91 09 86
	Stiftet: 27. marts 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Niels Eyde Madsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i tidligere år bestået af eje udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.542 kr. mod -26.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.115 kr. mod -75.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-36.542	-26.400
Andre finansielle indtægter	20	374
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.593</u>	<u>-49.750</u>
Resultat før skat	-47.115	-75.776
Årets resultat	<u>-47.115</u>	<u>-75.776</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.115</u>	<u>-134.676</u>
Disponeret i alt	<u>-47.115</u>	<u>-75.776</u>



Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>602.906</u>	<u>1.751.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>602.906</u>	<u>1.761.782</u>
Aktiver i alt	<u>602.906</u>	<u>1.761.782</u>



Balance 31. juli

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	200.906	309.021
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	561.906	667.921
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	15.000
Anden gæld	0	1.078.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.000	1.093.861
Gældsforpligtelser i alt	41.000	1.093.861
Passiver i alt	602.906	1.761.782



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2021	300.000	443.697	0	743.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-134.676</u>	<u>58.900</u>	<u>-75.776</u>
Egenkapital 1. august 2022	300.000	309.021	58.900	667.921
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-108.115</u>	<u>61.000</u>	<u>-47.115</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.906</u>	<u>61.000</u>	<u>561.906</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.593	49.750
	<u>10.593</u>	<u>49.750</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august	58.900	0
Udloddet udbytte	-58.900	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>


